

Applt Group ApS
Diplomvej 381, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 38 56 82 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Charlotte Buhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApplT Group ApS Diplomvej 381 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 38 56 82 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Charlotte Buhl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	TopGroup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udbyde software og udvikling heraf, samt konsulentytelser i forbindelse med procesoptimering, og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af særlig usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 803.531 kr. mod 26.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.306 kr. mod -59.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen er reableret inden udgangen af 2020. Der er realiseret betydelig aktivitets- og resultatmæssig fremgang hidtil i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	803.531	26.339
2 Personaleomkostninger	-897.812	-86.193
Resultat før finansielle poster	-94.281	-59.854
Andre finansielle indtægter	4.843	879
Øvrige finansielle omkostninger	-1.868	-225
Resultat før skat	-91.306	-59.200
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-91.306	-59.200
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.306	-59.200
Disponeret i alt	-91.306	-59.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.491	74.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.491</u>	<u>74.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.491</u>	<u>74.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.899	93.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.247	0
Andre tilgodehavender	4.523	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.669</u>	<u>93.041</u>
Likvide beholdninger	<u>203.217</u>	<u>35.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>342.886</u>	<u>128.493</u>
Aktiver i alt	<u>417.377</u>	<u>202.984</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-39.926	51.380
Egenkapital i alt	10.074	101.380
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.033	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.033	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	20.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41.354
Anden gæld	294.235	39.600
Periodeafgrænsningsposter	82.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.270	101.604
Gældsforpligtelser i alt	407.303	101.604
Passiver i alt	417.377	202.984
1 Going concern		
4 Eventualposter		

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen er reetableret inden udgangen af 2020. Der er realiseret betydelig aktivitets- og resultatmæssig fremgang hidtil i 2020.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	832.811	85.814
Pensioner	59.333	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.668</u>	<u>379</u>
	<u>897.812</u>	<u>86.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TopGroup ApS, CVR-nr. 29411433 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.